
Platnost: 25. 2.– 3. 3. 2025 | 08/25

Pepsi Cola 
+ další druhy 
2,25 l 
1 l = 14.18 Kč

3190

Pierot smetanový jogurt 
čokoláda oříšek 
+ další druhy 
175 g 
1 kg = 90.86  Kč

1590
SUPER 
CENA

Veselá kráva lahodná 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 357.50 Kč

3690

1890
Tradiční šunka  
výběrová Váhala 
100 g 
1 kg = 189.00 Kč

NOVINKA
70 %
MASA

BEZ LEPKU

Smetana ke šlehání 
33% 
200 g 
1 kg = 149.50 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1290
Gambrinus  
Originál 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 25.80 Kč

12390
Jihlavanka Extra 
Special mletá  
250 g 
1 kg = 495.60 Kč

16990
Božkov  
Vodka 37,5% 
0,5 l 
1 l = 339.80 Kč

Majonéza poctivá  
+ další druhy 
425 ml 
1 kg = 105.65 Kč

4490

Eidam 30% Milkpol 
100 g 
1 kg = 199.00Kč

1990



www.mojehruska.cz 

11490
Vepřová kýta 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

10990
Vepřová kotleta 
s kostí  
1 kg

Víkend 28. 2. - 2. 3. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1740
Vídeňské párky  
speciál Bivoj 
100 g 
1 kg = 174.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

2390
Sváteční uzené Váhala 
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1590
Inovecký salám Bivoj 
100 g 
1 kg = 159.00 Kč

85 %
MASA

BEZ LEPKU

1140
Tenké párky  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 114.00 Kč

BEZ LEPKU

1690
Babiččina sekaná  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

BEZ LEPKU

2090
Ostravská klobása Prantl 
100 g 
1 kg = 209.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

1590
Gothajský salám  
Prantl 
100 g 
1 kg = 159.00 Kč

BEZ LEPKU

540
Kaiserka cereální 
Bagetier 
+ další druhy 
 55 g 
1 kg = 98.18 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

2190
Jablka červená 
1 kg

2790
Brambory 
2 kg 
1 kg = 13.95 Kč

3340
Hrášek Nowaco  
350 g 
1 kg = 95.42 Kč

3340
Čínská zeleninová 
směs Nowaco 
350 g 
1 kg = 95.42 Kč

6490
ZigZag Aviko 
750 g 
1 kg = 86.53 Kč

1990
Míša 
+ další druhy 
55 ml 
1 l = 361.81 Kč

11690
Rybí prsty nemleté 
450 g 
1 kg = 264.44 Kč



www.mojehruska.cz 

2290
Gervais Original  
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 286.25 Kč

1990
Danone zakysaný 
nápoj jahoda banán 
+ další druhy 
290 ml 
1 l = 68.62 Kč

2290
Rybí salát  
v majonéze Varmuža  
150 g 
1 kg = 152.67 Kč

2090
Gouda 48% Milkpol 
100 g 
1 kg = 209.00 Kč

3490
Olešnický tvaroh 
premium 
+ další druhy 
230 g 
1 kg = 151.74 Kč

1490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Valašská kyška 
400 ml 
1 l = 37.25 Kč 2390

Eidam plátky 30% 
Milko 
+ další druhy 
100 g 
1 kg = 239.00 Kč

2590
Lučina svěží originál 
100 g 
1 kg = 259.00 Kč

2390
Salát Pařížský  
150 g 
1 kg = 159.33 Kč

2690
Pomazánka Tuňáková 
100 g 
1 kg = 269.00 Kč

890
Srdíčko  
jogurtový dezert 
125 g 
1 kg = 71.20Kč

Babiččina sekaná  
Kostelecké uzeniny 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

7990
Kuřecí směs  
Kung pao rýže  
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 159.33 Kč



www.mojehruska.cz 

3790
Kukuřice jemná Gold 
Bonduelle 
340 g, p.p. 285 g 
1 kg = 130.69 Kč

2990
Ďábelské tousty 
Hamé 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 249.17 Kč

2990
Rajčata krájená Otma 
+ další druhy 
400 g, p.p. 240 g 
1 kg = 124.58 Kč

5990
Kečup ostrý bez  
konzervantů Hamé 
+ další druhy 
900 g 
1 kg = 66.56 Kč

4890
Okurky 5-7cm  
Znojmia 
520 g, p.p. 260 g 
1 kg = 188.08 Kč

2590
Francouzská  
polévka Vitana 
+ další druhy 
45 - 95 g 
1 kg od 272.63 Kč

3790
Jíška světlá 
Vitana 
+ další druhy 
190 g 
1 kg = 199.47 Kč

2190
Švestky sušené 
Dr.Ensa 
100 g 
1 kg = 219.00 Kč

1990
Kolínka střední  
bezvaječná 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 39.80 Kč

2090
Selské nudle  
řezané vaječné 
250 g 
1 kg = 83.60 Kč

1990
Kolínka malá  
vaječná premium 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 39.80 Kč 5490

Rýže dlouhozrnná  
sáček Bask 
1 kg

1790
Hořčice  
Kremžská Pikant 
350 g 
1 kg = 51.14 Kč



www.mojehruska.cz 

Ďábelské tousty 
Hamé 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 249.17 Kč

3190
Top Topic 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 21.27 Kč

1590
Ondrášovka  
s příchutí citron 
jemně perlivá  
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10.60 Kč

1890
Mattoni Cedrata  
s příchutí citrusů 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 12.60 Kč

1990
Magnesia jemně 
perlivá 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 13.27 Kč

1590
Kubík Waterrr  
s příchutí  
zelené jablko 
+další druhy 
500 ml 
1 l = 31.80 Kč

2090
Tiger Double Caffe 
strong 
+další druhy 
0,25 l, plech 
1 l = 8.35 Kč 1990

Cyrilovy brambůrky 
solené 
+další druhy 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Bohemia chips  
jemně solené 
+další druhy 
130 g 
1 l = 306.92 Kč

15900
Nescafé Classic 
+další druhy 
200 g 
1 kg = 795.00 Kč

2190
Čaj Jemča Jahoda  
se smetanou  
+další druhy 
40 g 
1 kg = 547.50 Kč

NOVINKA

2790
Hello Viva  
s příchutí  
multivitamín 
+další druhy 
1 l

Dupetky pečené  
cibule med a hořčice 
+ další druhy 
70 g 
1 kg od 248.75 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Lays Strong 
Chilli&Lime 
+ další druhy 
120 g 
1 kg od 230.00 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE



www.mojehruska.cz 

1340
Braník Jedenáctka 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 26.80 Kč

1190
Pardál  
světlé výčepní  
0,5 l, sklo 
1 l = 23.80 Kč

1920
Radegast  
Rázná 10 
0,5 l, plech 
1 l = 38.40 Kč

4990
Pohoda Velká  
bílá 9,5% 
+ další druhy 
2 l, PET 
1 l = 24.95 Kč

7990
Kohoutí krev bílá 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 106.53 Kč

1390
Svijanský Máz světlý 
ležák 11° 
0,5 l, sklo 
1 l = 27.80 Kč

15900
Stará žitná  
myslivecká 38% 
0,5 l 
1 l = 318.00 Kč

2090
Birell Pomelo  
& Grep 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

Radegast Ryze 
Hořká 12  
0,5 l, sklo 
1 l = 38.80 Kč

1940

2060
Ostravar 12 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.20 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

Merkur prací prášek pro 
bílé i barevné prádlo 
+ další druhy 
60 PD 
1 PD 2.00 Kč

11990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Silan Aromatherapy  
aviváž Magic Magnolia   
+ další druhy 
50 dávek 
1 dávka 2.00 Kč

9990
NEPŘEHLÉDNĚTE

5990
Domestos Pine 
+ další druhy 
750 ml 
1 l = 79.87 Kč

Fa sprchový gel 
Pink Passion 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 199.60Kč

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE4990

Luna bylinný vlasový 
šampon Kopřiva 
+ další druhy 
430 ml 
1 l = 116.05 Kč

3690
Jelení lůj Original 
28 g 
1 kg = 1317.86 Kč

4290
Ria Ultra Normal Plus 
+ další druhy 
8 - 9 ks 
1 ks od 4.77 Kč

2990
Spontex savá houbová 
utěrka Natura 
+ další druhy 
3 ks 
1 ks = 9.97 Kč2290

Big Soft Classic  
kuchyňské papírové 
utěrky2vrstvé  
2 ks 
1 ks = 11.45 Kč

Toaletní papír  
Harmony Prima Orange 
bílý 3-vrstvý  
+ další druhy 
8 ks 
1 ks = 6.86 Kč

5490
NEPŘEHLÉDNĚTE

4990
Pedigree granule Adult 
hovězí se zeleninou 
500 g 
1 kg = 99.80 Kč

5990
Pedigree granule Junior 
pro štěňata drůbeží  
se zeleninou  
500 g 
1 kg = 119.80 Kč

Felix kočka výběr v želé 
+ další druhy 
12 x 85 g 
1 kg = 107.75  Kč

10990
SUPER 

CENA

Odol Fluorid  
zubní pasta 
+ další druhy 
100 - 125 ml 
1 l od 383.20 Kč

4790
NEPŘEHLÉDNĚTE



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 25. 2. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 3. 3. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

6390
Lovita Jelly cookies s 
pomerančovou příchutí  
+ další druhy 
420 g 
1 kg = 152.14 Kč

8990
Milka Toffee Wholenut 
+ další druhy 
270 - 300 g 
1 kg od 299.67 Kč

1990
Milka  
Croissaant  
čokoládová  
náplň 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 398.00Kč

1990
Kit Kat Nestlé 
+ další druhy 
40 - 42 g 
1 kg od 473.81 Kč

1490
Deli pistáciová 
+ další druhy 
35 g 
1 kg = 425.71 Kč

1990
Super ořechy čokoláda 
a banán Emco 
+ další druhy 
30 - 35 g 
1 kg od 568.57 Kč

Kinder Joy  
20 g  
1 kg = 1495.00 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1590
Horalky Sedita 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 318.00 Kč

3890
Seditky piškoty  
kulaté  
240g 
1 kg = 162.08 Kč

3790
Orbit Spearmint dražé 
+ další druhy 
21ks sáček 29g 
1 kg = 1306.90 Kč

11900
Granko kakao  
Originál  
400g+50g zdarma 
1 kg = 264.44 Kč 2590

Rýžové chlebíčky  
s mléčnou  
polevou 
+ další druhy 
70 g 
1 kg = 370.00Kč

NOVINKA


